РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от   22.08.2018                                                                                                                          № 61
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.11.2005 №153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области», Уставом муниципального образования Суздальский район Владимирской области, на основании обращения директора департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области                     А. В. Сердюкова от 07.08.2018 №ДИЗО-8374/03-11, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Суздальский район, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением в адрес департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,
принимаемого безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность
муниципального образования Суздальский район
	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Государственное бюджетное учреждение Владимирской области «Управление автомобильных дорог администрации Владимирской области»
	600023,
г. Владимир,
Судогодское шоссе, д. 5,
3329010658
	Комбинированная дорожная машина с пескоразбрасывающим, плужно-щеточным и моечным оборудованием КО-806P
	Владимирская область, г. Владимир,
Судогодское шоссе, д. 5
	Идентификационный номер – X5H80600PJ0000045,
год выпуска-2018.
Первоначальная балансовая стоимость – 3 393 000,00 руб.
Остаточная стоимость на 27.07.2018 – 3 393 000,00 руб.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 22.08.2018 № 61